[image: image1.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
55 сессии IV созыва

от 12.12.2023                                                                              № 5
с. Пушкинское
Об утверждении плана работы Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  А.С. Косицкого.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района
                                                             А.С. Косицкий